plynulému a bezpečnému užívání Díla, a to v celém jeho rozsahu. 

4.6. K sepsání Zápisu o předání vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději pět pracovních dnů 
přede dnem, kdy bude Dílo připraveno k odevzdání. 

5. 
Cena díla 

5.1. Cena díla činí :  4.913.242,-Kč bez DPH 

(slovy: čtyři miliony devět set třináct tisíc dvěstě čtyřicet dvě koruny české) 
                                       1.031.781,-   Kč DPH  
                                       5.945.023,-    Kč včetně DPH 
        (dále jen „Cena díla”). 

5.2. Cena díla je stanovena na základě  oceněného výkazu výměr – položkové cenové nabídky